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Organizzazione

SCI CLUB BOBBIO

A.S. ATLETICA PIACENZA

Patrocinio: Comune di BOBBIO

Sci Club BOBBIO
Piazzetta S. Chiara, 11/A

"XIX° TROFEO DEI TERZIERI"

CARIPARMA - CREDIT AGRICOLE

Filiale di Bobbio - P.zza S. Francesco

Gara di Corsa su Strada

BOBBIO 20 Agosto 2011



1 ALBANESI Andrea 91 Cento Torri Pavia 22.58.00 A

2 ROSSI Huber 77 Atletica Piacenza 23.07.00 B

3 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 24.27.00 A

4 CAMPELLI Massimiliano 71 Italpose-Tecnopower 25.19.00 C

5 NATARI Riccardo 95 Atletica Piacenza 25.21.00 A

6 MALCHIODI Paolo 70 25.30.00 C

7 RACIOPPOLI Antonio 73 Bipedi 25.51.00 B

8 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 26.04.00 A

9 PALMINI Stefano 62 Italpose-Tecnopower 26.06.00 C

10 MILANESI Maurizio 57 Italpose-Tecnopower 26.42.00 D

11 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 26.57.00 C

12 FORTUNATI Michele 90 Libertas Cadeo 26.59.00 A

13 PEDRETTI Mauro 79 Bipedi 27.19.00 B

14 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 27.27.00 E

15 GIACOBONE Daniele 67 Atletica Pavese 27.38.00 C

16 BAROSSELLI Davide 76 Running Oltrepò 27.54.00 B

17 SARTORI Massimo 65 Italpose-Tecnopower 28.03.00 C

18 GAMBINI Alberto 62 Ginnic Club 28.09.00 C

19 BERSANI Gianni 67 Atletica Piacenza 28.10.00 C

20 TALENTI Paolo Maria 65 28.11.00 C

21 SILVA Claudio 62 Ginnic Club 28.24.00 C

22 SCHIAVI Angelo 60 Placentia Events 28.52.00 D

23 LAVELLI Silvano 67 Atletica Farnese 28.55.00 C

24 MAFFETTONE Angelo 79 28.56.00 B

25 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 29.15.00 C

26 ZAFFIGNANI Gabriele 72 Libertas Cadeo 29.20.00 B

27 PULGA Fausto 49 B.R.C. Castiglione 29.24.00 E

28 ERVETTI Giorgio 55 Polisp. Amicizia Caorso 29.27.00 D

29 FILIPPI Cesare 59 Polisp. Amicizia Caorso 29.43.00 D

30 TOMASONI Maurizio 64 Circolo Amatori Podisti 29.49.00 C

31 BUSINI Claudio 63 Polisp. Amicizia Caorso 29.54.00 C

32 RAPELLI Maurizio 56 Bipedi 30.06.00 D

33 DE BONI Fabrizio 66 Ginnic Club 30.27.00 C

34 GHEDUZZI Roberto 64  30.42.00 C

35 POGGI Giovanni 69  30.43.00 C

36 PEGGIANI Silvano 48 Polisp. Amicizia Caorso 30.52.00 E

37 TEMPESTA Giovanni 60 31.24.00 D

38 GANDOLFI Ermanno 40 Italpose-Tecnopower 31.51.00 E

39 CALZA Giancarlo 55 Ginnic Club 31.56.00 D

40 MALCHIODI Mattia 94  32.30.00 A

41 QUANTELLI Giovanni 61 U.S. Scala Voghera 32.43.00 D

42 FERRI Claudio 58 Bipedi 33.49.00 D

43 FERRI Franco 59 Ginnic Club 34.37.00 D

44 TARANTINO Giovanni 59 Ginnic Club 35.31.00 D

45 GRECO Orlando 51 Bipedi 35.38.00 E

46 SHESHI Arian 90 Cento Torri Pavia rit A

47 FONTANA Stefano 73 G.P. Casalese rit B

48 BERGAMASCHI Marco 64 rit C

49 BOULBOUL Abdelilah 61 Atletica Piacenza rit D

XIX° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica  Assoluta Maschile

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



1 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 12.46.00 FA

2 MEINI Francesca 71  13.30.00 FA

3 ZANI Paola 84 Running Oltrepò 14.50.00 FA

4 FERRARINI Giovanna 57 A.S. Bipedi 14.53.00 FB

5 FENTI Ilaria 62 Polisp. Amicizia Caorso 15.46.00 FB

6 ROSSI Rossana 55 16.03.00 FB

7 SICILIANO Anna 62 A.S. Bipedi 16.15.00 FB

8 CASAROLI Giulia 93 Atletica Piacenza 17.14.00 FA

9 GIOVELLI Lara 69 Ginnic Club 17.26.00 FB

10 CELASCO Maria Luisa 62 Atletica Pavese 18.02.00 FB

11 POGGI Nicoletta 71 18.03.00 FA

12 DEBE' Maura 65 Italpose-Tecnopower 20.38.00 FB

1 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 12.46.00 FA 30

2 MEINI Francesca 71  13.30.00 FA no Fidal

3 ZANI Paola 84 Running Oltrepò 14.50.00 FA no PC

4 CASAROLI Giulia 93 Atletica Piacenza 17.14.00 FA 25

5 POGGI Nicoletta 71 18.03.00 FA no Fidal

1 FERRARINI Giovanna 57 A.S. Bipedi 14.53.00 FB 30

2 FENTI Ilaria 62 Polisp. Amicizia Caorso 15.46.00 FB 25

3 ROSSI Rossana 55 16.03.00 FB no Fidal

4 SICILIANO Anna 62 A.S. Bipedi 16.15.00 FB 22

5 GIOVELLI Lara 69 Ginnic Club 17.26.00 FB 20

6 CELASCO Maria Luisa 62 Atletica Pavese 18.02.00 FB no PC

7 DEBE' Maura 65 Italpose-Tecnopower 20.38.00 FB 18

1 ALBANESI Andrea 91 Cento Torri Pavia 22.58.00 A no PC

2 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 24.27.00 A 30

3 NATARI Riccardo 95 Atletica Piacenza 25.21.00 A 25

4 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 26.04.00 A 22

5 FORTUNATI Michele 90 Libertas Cadeo 26.59.00 A 20

6 MALCHIODI Mattia 94  32.30.00 A no PC

7 SHESHI Arian 90 Cento Torri Pavia rit A no PC

XIX° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica Femminile A)

XIX° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica Assoluta Femminile 

XIX° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica  Maschile A)

XIX° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica Femminile B)

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



1 ROSSI Huber 77 Atletica Piacenza 23.07.00 B 30

2 RACIOPPOLI Antonio 73 Bipedi 25.51.00 B 25

3 PEDRETTI Mauro 79 Bipedi 27.19.00 B 22

4 BAROSSELLI Davide 76 Running Oltrepò 27.54.00 B no PC

5 MAFFETTONE Angelo 79 28.56.00 B no PC

6 ZAFFIGNANI Gabriele 72 Libertas Cadeo 29.20.00 B 20

7 FONTANA Stefano 73 G.P. Casalese rit B

1 CAMPELLI Massimiliano 71 Italpose-Tecnopower 25.19.00 C 30

2 MALCHIODI Paolo 70 25.30.00 C no PC

3 PALMINI Stefano 62 Italpose-Tecnopower 26.06.00 C 25

4 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 26.57.00 C 22

5 GIACOBONE Daniele 67 Atletica Pavese 27.38.00 C no PC

6 SARTORI Massimo 65 Italpose-Tecnopower 28.03.00 C 20

7 GAMBINI Alberto 62 Ginnic Club 28.09.00 C 18

8 BERSANI Gianni 67 Atletica Piacenza 28.10.00 C 17

9 TALENTI Paolo Maria 65 28.11.00 C no PC

10 SILVA Claudio 62 Ginnic Club 28.24.00 C 16

11 LAVELLI Silvano 67 Atletica Farnese 28.55.00 C 15

12 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 29.15.00 C 14

13 TOMASONI Maurizio 64 Circolo Amatori Podisti 29.49.00 C no PC

14 BUSINI Claudio 63 Polisp. Amicizia Caorso 29.54.00 C 13

15 DE BONI Fabrizio 66 Ginnic Club 30.27.00 C 12

16 GHEDUZZI Roberto 64  30.42.00 C no PC

17 POGGI Giovanni 69  30.43.00 C no PC

18 BERGAMASCHI Marco 64 rit C  

1 MILANESI Maurizio 57 Italpose-Tecnopower 26.42.00 D 30

2 SCHIAVI Angelo 60 Placentia Events 28.52.00 D 25

3 ERVETTI Giorgio 55 Polisp. Amicizia Caorso 29.27.00 D 22

4 FILIPPI Cesare 59 Polisp. Amicizia Caorso 29.43.00 D 20

5 RAPELLI Maurizio 56 Bipedi 30.06.00 D 18

6 TEMPESTA Giovanni 60 31.24.00 D no PC

7 CALZA Giancarlo 55 Ginnic Club 31.56.00 D 17

8 QUANTELLI Giovanni 61 U.S. Scala Voghera 32.43.00 D no PC

9 FERRI Claudio 58 Bipedi 33.49.00 D 16

10 FERRI Franco 59 Ginnic Club 34.37.00 D 15

11 TARANTINO Giovanni 59 Ginnic Club 35.31.00 D 14

12 BOULBOUL Abdelilah 61 Atletica Piacenza rit D

1 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 27.27.00 E 30

2 PULGA Fausto 49 B.R.C. Castiglione 29.24.00 E no PC

3 PEGGIANI Silvano 48 Polisp. Amicizia Caorso 30.52.00 E 25

4 GANDOLFI Ermanno 40 Italpose-Tecnopower 31.51.00 E 22

5 GRECO Orlando 51 Bipedi 35.38.00 E 20

Classifica  Maschile D)

XIX° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica  Maschile E)

Classifica  Maschile C)

XIX° TROFEO DEI TERZIERI

XIX° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica  Maschile B)

XIX° TROFEO DEI TERZIERI



1 BARILARI Caterina 00 4.25.00

2 DALLABONA Alessandra 00 Libertas Cadeo 4.28.00

3 COZZI Giulia 01 4.56.00

4 ROCCA Beatrice 00  5.08.00

5 ZAFFIGNANI Sara 01 Libertas Cadeo 5.10.00

6 BARILARI Virginia 03 5.14.00

7 ROCCA Susanna 02 5.36.00

8 GENOVESE Anna 01 Atletica Piacenza 5.43.00

9 GENZIANELLA Arianna 00 Libertas Cadeo 5.54.00

10 CIRILLI Beatrice 01 6.01.00

11 CIRILLI Benedetta 01 6.06.00

12 MARENGHI Manuela 01  6.53.00

13 ZAFFIGNANI Elena 05 Libertas Cadeo 7.16.00

14 GENZIANELLA Elisa 04 7.42.00

15 LOMBARDI Agnese 03 7.53.00

16 MANZINI Amelia 06 9.11.00

17 ZAFFIGNANI Silvia 07 Libertas Cadeo 9.16.00

18 COZZI Alice 08 10.10.00

19 BRESSANI Martina 08 11.06.00

20 SVERZELLATI Chiara 06 Atletica Piacenza n.p.

1 ZANELOTTI Nicolò 00  4.22.00

2 BURONI Luca 01  4.30.00

3 CORSINI Arzouma 00 4.31.00

4 ROMEO Filippo 02 Bobbio 4.34.00

5 SVERZELLATI Simone 02 Atletica Piacenza 4.35.00

6 GATTI Nicolò 00 4.59.00

7 ASIKOV Angel 01 5.06.00

8 LOMBARDI Simone 00 5.14.00

9 FERRARI Paolo 03 5.19.00

10 LONGHI Alessandro 00 5.22.00

11 BALLETTI Alessandro 00 5.36.00

12 ZULIAN Alvise 01 5.39.00

13 CASTAGNA Bruno 04 5.41.00

14 PEDRETTI Matteo 03 5.42.00

15 ANDONOV Zoran 02 Bobbio 6.01.00

16 BARBIERI Mattia 05 6.02.00

17 MARCONI Amedeo 00 6.03.00

18 GABBA Francesco 00 6.10.00

19 BESTAGNO Andrea 00 6.11.00

20 CANTONI Andrea 00 6.17.00

21 PEPE Daniel 03 6.18.00

22 RISTOVSKI Mite 01 6.38.00

23 ROMITI Matteo 05 6.48.00

24 FONTANA Samuele 04 7.23.00

25 BERSANI Ivan 05 8.10.00

26 SURACI Gregorio 09 9.56.00

XIX° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica Esordienti Femminile

XIX° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica Esordienti Maschile 



  

1 BARA Cadi 99 4.37.00

2 FRASCHINI Giorgia 99  4.42.00

3 REBECCHI Giulia 99 4.56.00

4 LAVELLI Lucrezia 99 5.04.00

5 MARENGHI Laura 99 5.05.00

6 ZAFFIGNANI Marzia 98 Libertas Cadeo 5.23.00

7 GIACALONE Siria 98 Libertas Cadeo 5.43.00

1 CASTELLANI Elia 99 4.30.00

2 ASIKOV Christian 98  4.33.00

3 CIRILLI Alessandro 99 4.39.00

4 IANNANTUONI Victor 99 4.55.00

5 MAFFEZZOLI Gioel 99 5.20.00

6 MALCHIODI Marco 99  5.44.00

7 MOLZE Thomas 99 5.45.00

8 ZAMMATTI Nicholas 99 6.36.00

1 DALLABONA Simona 97 Atletica Piacenza 12.23.00

1 BELLICO Luca 96 8.43.00

2 MALCHIODI Diego 97  9.05.00

3 PEPE Patrck 97 9.46.00

Classifica Cadetti Maschile

Classifica Ragazze Femminile  

XIX° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica Ragazzi Maschile  

XIX° TROFEO DEI TERZIERI

XIX° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica Cadette Femminile

XIX° TROFEO DEI TERZIERI


